با وجود این بسیاری از هنرمندان ایرانی )از نسل های مختلف( آرزوی اجرا در این

مجموعه را دارند.

در واپسین سال های دهه ۴۰ شمســی )دهه ۱۹۷۰ میلادی(، ایران
پهلوی در تلاش بود تا چهــره ای بین المللی، مــدرن و فرهنگی از
خود به جهان نشان دهد. بخشــی از این پروژه دعوت از چهره های
جهانی برای اجــرا در تهران بود تا ســرانجام در آذر ۱۳۵۳ )نوامبر
۱۹۷۴(، فرانک ســیناترا در قالب یک تور خیریه بین المللی به ایران
آمد. ســیناترا در آن دوران در اوج محبوبیت بود. او پس از چند سال
وقفه به عنوان صدای کلاســیک آمریکا به صحنه بازگشت و تور
جهانی اش، نوعی ســفر فرهنگی صلح آمیز برای جمع آوری
کمک مالی برای پروژه های خیریه و فرهنگی در کشورهای
مختلف تلقی می شد.